Pubiicadoía) em úi loi /2c3

Ecfíçâoná J5n?3-"7"““'

i. a 8 «

■unclyério(a)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 095/2023.

DE 03 DE ABRIL DE 2023.

AMPLIA PROVISORIAMENTE CARGA

HORÁRIA DE SERVIDOR EFETIVO DÓ

QUADRO DE PESSOAL DESTA

PREFEITURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício c|e

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

- Considerando o Ofício n° 80/2023 da Secretaria Municipal de

Educação.

RESOLVE:

AMPLIAR, PROVISORIAMENTE, A CARGA HORÁRIA da professóra

NADJA MILENA SANTANA, PROFESSORA, portadora do RG n° 1.347.806 2^

VIA SSP/SE, inscrita no CPF sob n° 969.388.385-34, lotada na Escola Municipal

“Dr. José Passos Porto”, localizada no Povoado Serra das Minas, de 160h para

200h, pelo período de 03/04/2023 a 31/12/2023.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 03 de abril de

2023.

MARCELL MOAD RO SOUZA

PrefeitaMupácipal

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001 j-08